

Nome do Cliente: **MUNICIPIO DE LUZERNA 400778872**

Data Lançamento: **05/05/2026**

Vendedor: **244 ADRIANO MENDES**

Código do Plano: **2**

Seq	Código	Mercadoria	Unid	Marca	Ref.	Quantid.	Preco Unit.	Preco Unt Desc	Preço Total
1	15606	ABRACADEIRA T-120R (39 CM) PRETO -	PC	FRONTEC	F7040-P (390 X 7,6)	91	0,86	0,86	78,26
2	21942	CONECTOR CUNHA AL C/ESTRIBO 4 X 2 AWG -	PC	AMP	CAEN-103 - 10239	5	41,71	41,71	208,55
3	23100	ALCA SERVICO P/CABO NEUTRO ISOLADO 35MM -	PC	PLP	APR-035-NI	11	5,63	5,63	61,93
4	172	ARRUELA QUADR. 38X3MM F. 18MM-5/8 -	PC	OLIVO FERRAGENS	OAQ038/18/3	510	0,88	0,88	448,80
5	17822	CABO COBRE ISOLADO XLPE 16MM 15KV -	MT	INDOSCABOS		2	30,05	30,05	60,10
6	3732	CABO SINT. 1KV 35,0MM- PRETO HEPR -	MT	CABO CORFIO	B0208-PT	7	44,23	44,23	309,61
7	26870	CABO AL MULT 1X1X35+1+35 NEUTR AZUL ISOL -	MT	ISOLADO NEO/ALUBAR		30	12,50	12,50	375,00
8	25855	CABO AL MULT 3X1X35+1+35 NEUTR AZUL ISOL -	MT	ISOLADO NEO/ALUBAR		4	24,00	24,00	96,00
9	1063	CABO ALUMINIO CAA 4 AWG C/ALMA ACO -	KG	AL NU - NEO/ALUBAR	SWAN 4-CAA	4	44,50	44,50	178,00
10	3573	CABO DE COBRE NU - 25MM 7 FIOS -	KG	CORFIO COBRE NU		15	140,00	140,00	2100,00
11	13204	CARTUCHO METAL CALIBRE 22 AZUL -	PC	AMP	12351 - CC22AZ	11	1,46	1,46	16,06
12	10357	CARTUCHO METAL CALIBRE 22 VERMELHO -	PC	AMP	12101 - CC22VM	4	1,46	1,46	5,84
13	30769	CHAVE FUS. 25KV 100A BC 6,3KA C/PF INOX -	PC	DELMAR	P.CELESC S/SUP.	3	472,87	472,87	1418,61
14	123	CINTA CIRC. 200MM C/02 PAR. E PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OCC200 / 199	34	43,02	43,02	1462,68
15	125	CINTA CIRC. 220MM C/02 PAR. E PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OCC220 / 206	28	48,95	48,95	1370,60
16	127	CINTA CIRC. 240MM C/02 PAR. E PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OCC240 / 214	16	50,97	50,97	815,52
17	131	CINTA CIRC. 280MM C/02 PAR. E PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OCC280 / 230	10	55,87	55,87	558,70
18	3015	CONECTOR CUNHA AL. 2-2 (600529) -	PC	AMP	CADC 103 - 9964	3	7,60	7,60	22,80
19	11129	CONECTOR CUNHA AL. 2/0-2 -	PC	AMP	CADC 201 - 10352 20B	10	18,20	18,20	182,00
20	9987	CONECTOR CUNHA 1/2 P/ATER. CU 25A35MM -	PC	AMP	317019	10	15,20	15,20	152,00
21	3017	CONECTOR CUNHA AL. 4-4 (600531) -	PC	AMP	CADC 105 - 9966	10	7,60	7,60	76,00
22	3026	CONECTOR CUNHA TIPO I AMPACTINHO -	PC	AMP	CDCR-I-CI / 9606	10	10,18	10,18	101,80
23	28612	GRAMPO LINHA VIVA GLV 45-1 ( INCESA ) -	PC	INTELLI HASTE	GLV 45-1 BZ-SN (50)	10	123,90	123,90	1239,00
24	5820	CONECTOR PERF. (PIERCING) 25/120 -	PC	AMP	CDP-120-120 / 968	10	24,14	24,14	241,40
25	23459	GRAMPO SUSPENSÃO 1000 DAN P/CABO MULT -	PC	VICENTINOS	BGS002 /BGSBT/MTCA-0	10	63,10	63,10	631,00
26	8302	CRUZETA GALVANIZADA 2MT 090X090X2000 -	PC	OLIVO FERRAGENS	OCM01 /IM1500 - 3164	10	292,51	292,51	2925,10
27	23356	ELO FUSIVEL TIPO H 1A 500MM -	PC	INDEL BAURU FUSIVEL	EF1HNCIF(100)	10	10,08	10,08	100,80
28	3578	FIO DE ALUMINIO - MOLE 4 AWG (AMAR) -	KG	AL NU - NEO/ALUBAR		10	53,00	53,00	530,00
29	15345	HASTE TER.COBRE 2,40MT X5/8-DUPLA CAMAD -	PC	INTELLI HASTE	HA 5824(10)	10	98,78	98,78	987,80

30	29223	ISOLADOR PILAR 25KV MARROM M20 -	PC	SIKLO	313 PL2320-MA	10	168,60	168,60	1686,00
31	219	MAO FRANCESA PERFILADA 726MM -	PC	OLIVO FERRAGENS	OMFPE06/01 / 379	10	48,06	48,06	480,60
32	114	OLHAL P/PARAFUSO FERRO MOD. 5000 DAN -	PC	OLIVO FERRAGENS	427 - OOP/01	10	17,70	17,70	177,00
33	3350	PARA RAI0 POLIMERICO 21KV 10KA SEM/SUP -	PC	DELMAR	75220263	10	312,90	312,90	3129,00
34	3244	SUPORTE L P/CHAVE E PARA-RAIO -	PC	OLIVO FERRAGENS	OSL01 / OSL20/ 863	10	40,06	40,06	400,60
35	144	PARAFUSO FRANCES 16X 45MM C/PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OPF03/003 / 459	10	4,63	4,63	46,30
36	183	PARAFUSO MAQ. M16X125MM C/PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OPM03/008	10	6,54	6,54	65,40
37	185	PARAFUSO MAQ. M16X200MM C/PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OPM03/012 / 692	10	8,52	8,52	85,20
38	186	PARAFUSO MAQ. M16X250MM C/PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OPM03/015 / 701	10	10,24	10,24	102,40
39	200	PARAFUSO MAQ. M16X300MM C/PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OPM03/018 / 709	10	11,86	11,86	118,60
40	3527	PINO PILAR 16X140 ( 140X60 ) -	PC	OLIVO FERRAGENS	OPIP02/008 / 1006	10	12,82	12,82	128,20
41	199	SAPATILHA CABO DE ACO 1/4" E 1/2" -	PC	OLIVO FERRAGENS	OSC/01 / 849	10	3,25	3,25	32,50
42	158	SUPORTE T 640MM C/ 02 PARAF -	PC	OLIVO FERRAGENS	OST640/01 - 640/03	10	123,09	123,09	1230,90
43	10132	TERMINAL PRE-ISOL. AL. ESTAN 35MM -	PC	NILED	CPTA-35SA- 1130(50)	10	48,22	48,22	482,20

Obs:

<b>Sub Total:</b>	R\$ 24.918,86
<b>Acréscimo:</b>	R\$ 0,00
<b>Desconto:</b>	R\$ 0,00
<b>Total Líquido:</b>	R\$ 24.918,86